REZULTATI

Kranjska Gora, 2.9.2023
44. Juris na Vrsic

PS_AA - Pokal Slovenije - Amater

Uvr. St Priimek in ime Drzava Klub Netto Rezultat Licenca
1 206 CARTAELIA ITA 0:33:36 0:33:37

2 67 KOSIR ENEJ SLO 0:35:04 0:35:06

3 193  CERNIGOJ TILEN SLO KK I1ZVIR VIPAVA 0:35:26 0:35:28 1786
4 81 KUS JAN SLO 0:35:34 0:35:36

5 47 HAUSER SANDRO AUT Arbo Asko Raiffeisen Feld am See  0:36:08 0:36:10

6 192 BRAS JAKOB SLO KK IZVIR VIPAVA 0:36:26 0:36:26

7 204 MEDVED JURE SLO POGI TEAM VAE GENERALI 0:36:45 0:36:45

8 29 DOVNIK MITJA SLO 0:37:03 0:37:04 1199
9 161  VERNEKER ZIGA SLO 0:37:11 0:37:14

10 220 TOMAT LUCA SLO KI.CO.SYS TEAM FRIULI 0:37:23 0:37:25

11 181 STARIC MAJ SLO KK I1ZVIR VIPAVA 0:37:53 0:37:54 336
12 211 DACAR LUKA SLO SD BAM.BI 0:38:42 0:38:46 1962
13 244 MACHTIG MAURO SLO KD ROG POGI TEAM GENERALI 0:39:08 0:39:10

14 50 HRIBLJAN MATJAZ SLO KK Jan Sport 0:39:29 0:39:37 1275
15 42 GRACANIN NIK SLO 0:40:25 0:40:31

16 120 PODBERSIC MATIJA SLO KK Pantal 0:40:26 0:40:31 359
17 226 ZITNIK ALEN SLO KK TROPOVCI 0:40:59 0:41:08

18 149  SULIGOJBLAZ SLO KK Pantal 0:41:42 0:41:44 1142
19 217 BAGON JAN SLO KK PANTAL 0:42:06 0:42:10 1552
20 249 SELCANTIT SLO 0:42:24 0:42:34

21 229 KALAN URBAN SLO KK KRANJ 0:43:08 0:43:16

22 221 ANTOLIC BOR SLO ADRIA MOBIL 0:43:11 0:43:16

23 259 DEBEVEC LUKA SLO KD ROG 0:43:20 0:43:33

24 69 KOTNIK TILEN SLO KK Rogla 0:43:40 0:44:11 1845
25 257 DOGSA TADEJ SLO POGI TEAM VAE GENERALI 0:44:12 0:44:17

26 202 SUMAH ANDRAZ SLO KD ALPE 0:45:25 0:45:42

27 246 FINK MIHA SLO JB TEAM 0:47:25 0:47:48

28 198 GABROVSEK SANI SLO KK ZAPRAVJIVCEK HORJUL 0:49:20 0:49:24

29 53 JAKLIC JURE SLO 0:50:13 0:50:24

30 213  GRCAR DOMEN SLO 0:50:46 0:51:19

31 929 MOZE TOMAZ SLO RD Revoz 0:53:14 0:54:01

32 114 PERME NIK SLO SDMP 0:55:32 0:56:04

33 39 GERMEK ANDREJ SLO 8D Luka Koper 0:56:58 0:57:34

34 200 STEMBERGER MARK SLO 0:57:13 0:57:48

35 70 KOVACIC ROK SLO 0:58:30 0:59:12

36 134 REZELJ URBAN SLO RD Revoz 0:58:44 0:59:13

37 87 MACHTIG KARLO SLO 0:59:44 1:00:26

38 37 GARMUT GASPER SLO Brinox 0:59:55 1:00:29

39 63 KONCILJA NACE SLO SDMP 1:00:54 1:.01:23

40 28 DOVNIK DAMJAN SLO Kostruni 1:.01:12 1:.01:44

41 167 ZAVRL ZAN SLO Brinox 1:01:54 1:02:41

42 248 FRANKO GASPER SLO JB TEAM 1:.02:29 1:03:12

43 233 GROHAR GREGOR SLO 1:04:06 1:04:52

44 152 TOMSE LUKA SLO Brinox 1:06:28 1:07:06

45 151 SVAJGER JAN SLO 1:07:32 1:08:20

46 180 PRASNIKAR DAVID SLO 1:13:48 1:14:39

47 179  CEC SVEN NIK SLO 1:15:48 1:16:42

48 117  PFEIFER JAN LEON SLO Brinox 1:17:43 1:18:16

49 156 UDOVC DAVID SLO Brinox 1:24:48 1:25:39

50 97 MOHORKO MIHA SLO Brinox DNF DNF

PS_MA - Pokal Slovenije - Master A

Uvr. St Priimek in ime Drzava Klub Netto Rezultat Licenca

TIMING Ljubljana 6 www.timingljubljana.si



1 17 CALZA ANDREA

2 175 KANGLER MATEJ

3 25 DOECKE MAX

4 123  POTISKTILEN

5 238 EMERSIC MARKO

6 195 TERCON BORUT

7 235 PLAHUTAR ZIGA

8 250 MIHELIC LUKA

9 65 KOREN GASPER

10 34 FRANKO ALES

11 124  POVIRK ANZE

13 90 MANDL CHRISTOPH
12 163  VINOJCIC IGOR

14 155  TRONTELJ PRIMOZ
15 224 REZELJ MATIJA

16 132 RAZDEVSEK GASPER
17 240 KOSMATIN ZIGA

18 141 SAMOTORCAN DANIJEL
19 109 OJSTERSEK MARKO
20 102  NARTNIK ANDRAZ
21 8 BIRK JAKOB

PS_MB - Pokal Slovenije - Master B

Uvr. St Priimek in ime

1 121 POLL STEFAN

2 73 KRALJ ROBERT

3 119  PLANK MARKO

4 194 KLAVORA MITJA
5 183  FASSAN NICOLO
6 93 MICHENTHALER ARMIN
7 154 TREFFER MARTIN
8 86 LJUBIC LUKA

9 66 KOSMAC MIHA

10 80 KURINCIC JAN

11 55 JERAS GASPER
15 74 KRAMAR MIHA

13 212 STURMNEJC

14 185  MISLEJ BORUT

12 166 ZAKSEK RINO

16 7 BASTASIC MIHA
17 30 DUCMAN GASPER
18 190 CECEKBLAZ

19 77 KRECA MATIC

20 241 VOLK MATJAZ

21 72 KRAJNIK DAVID
22 105 NEDOH MIHA

23 247 VUDLER UROS

24 254 VIVODA DEJAN
25 182 REPANSEK SASO

PS_MC - Pokal Slovenije - Master C

Uvr. St Priimek in ime
1 83 LEOPOLD HANS-JORG
2 256 DOGSA I1ZTOK

TIMING Ljubljana

REZULTATI

Kranjska Gora, 2.9.2023
44. Juris na Vrsic

ITA

SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava
AUT
SLO
SLO
SLO
ITA
AUT
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava
AUT
SLO

Bike Shop Racing
KOSTRUNI
ASKOE VILLACH
8D Poljane

KD ROG

KK I1ZVIR VIPAVA

KGT PAPEZ KAMNIK
KK Soc¢a Kobarid

Kd Rog

TUS Caska Feldbach
Virtuslo

SVIZ Radovljica

SRD Omega Air

SRD Omega Air
SRD Omega Air

Klub

Arbo Asko Raiffeisen Feld am See
MB

KK Pocinkovalnica Celje

KK IZVIR VIPAVA

Arbo Askd Raiffeisen Feld am See
Arbo Asko Raiffeisen Feld am See
Modri Dirkaci

KK Zavrs$nica

TK Novo Mesto

8D Modri dirkagi

Grasca Team

CRK

GraSca team
Rog

Klub
Arbo Asko Raiffeisen Feld am See
GANESHA TEAM

~ N

0:34:12
0:34:41
0:34:58
0:36:13
0:36:48
0:38:07
0:39:26
0:39:52
0:42:19
0:42:51
0:43:56
0:45:59
0:45:57
0:48:53
0:55:04
0:55:08
1:01:06
1:02:36
1:08:24
1:17:02
1:17:06

Netto
0:33:44
0:34:26
0:34:50
0:36:35
0:37:06
0:38:00
0:38:07
0:38:33
0:38:53
0:41:51
0:42:07
0:42:48
0:42:42
0:42:44
0:42:39
0:43:30
0:46:05
0:46:38
0:46:48
0:47:14
0:56:46
0:56:51
1:02:38
1:14:17
DQ

Netto
0:32:50
0:35:32

0:34:13
0:34:41
0:35:00
0:36:15
0:36:50 1382
0:38:14 82

0:39:28
0:40:04
0:42:31
0:42:57
0:43:59
0:46:03
0:46:10
0:49:21
0:55:34
0:55:48
1:01:44
1:03:07
1:09:04
1:18:12
1:18:15

2020

1103

1105

1689

Rezultat Licenca
0:33:46
0:34:29
0:34:51
0:36:37
0:37:17
0:38:03
0:38:10
0:38:36
0:38:56
0:42:03
0:42:11
0:42:49 139
0:42:53
0:42:53
0:42:56
0:43:39
0:46:23
0:46:52
0:47:08
0:47:34
0:57:05
0:57:19
1:03:19
1:14:42
DQ

2018
1652
1570

1615

1683

Rezultat Licenca
0:32:52

0:35:34 1925
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REZULTATI

Kranjska Gora, 2.9.2023
44. Juris na Vrsic

3 43 GRAHELJ LUKA SLO 0:37:29 0:37:33

4 111 PAHER MARKO SLO 0:38:08 0:38:11

5 116  PERVANJE BOSTJAN SLO B.V.G. Gul¢ 0:39:33 0:39:39 781
6 199  PARADIZ MATEJ SLO SD 3SPORT 0:42:53 0:43:04

7 101 MULEJ JANEZ SLO Modri dirkadi 0:43:05 0:43:11

8 71 KRAJNC BOSTJAN SLO KD Branik Maribor 0:43:59 0:44:08 291
9 27 DOLENC MARKO SLO KD Belaunce 0:44:32 0:44:44 1707
10 91 MARTINCIC DARJAN SLO 3K Sport 0:44:39 0:44:45

11 234 BULOVEC BLAZ SLO MIZARSTVO BUKI 0:44:45 0:44:47

12 145 SOBOCAN GREGOR SLO 0:45:59 0:46:24

13 215 LOTRIC ALES SLO LOTRIC METROLOGY 0:46:44 0:47:01

16 52 IPAVEC ALES SLO SD Metek 0:46:58 0:47:03

14 189  KLEMEN LUKA SLO SDMP 0:46:54 0:47:13

15 21 CESNIK DAMIR SLO 0:46:57 0:47:15

17 184  SIROK JURE SLO 0:47:00 0:47:21

19 165 ZAJC ROBERT SLO 0:49:12 0:49:27 739
20 103  NECIMER JURE SLO 0:49:36 0:49:45

18 5 BABIC MITJA SLO 0:48:58 0:49:58

21 237 JURGELE MATEJ SLO 0:51:51 0:52:30

22 6 BANDALO MIHA SLO SD Partizan Dolsko 0:54:34 0:54:55

23 100 MOZINA BLAZ SLO SD Sv. Urban 0:55:08 0:55:32

24 255 PAHORTILEN SLO 0:59:26 0:59:51

25 214 HAFNER LUKA SLO 1:04:35 1:05:21

PS_MD - Pokal Slovenije - Master D

Uvr. St Priimek in ime Drzava Klub Netto Rezultat Licenca
1 125 PRESEREN JANI SLO Team BTS Company 0:35:03 0:35:03 138
2 20 COTTOGNI KURT AUT Arbo Askd Raiffeisen Feld am See  0:35:15 0:35:19

3 33 FILIPIC GREGA SLO KD 0:37:56 0:37:58 172
4 44 HABIC BOSTJAN SLO Degre team 0:39:02 0:39:04

5 12 BREGAR MIHA SLO 0:40:55 0:40:58

6 160 VERCIC UROS SLO Sd Bam.bi 0:41:19 0:41:26 633
7 178 PRAZNIK BORIS SLO JB TEAM 0:42:01 0:42:08 981
8 209 TODOROVIC DARKO SLO SD METEK 0:42:05 0:42:08

9 96 MIKELJ ANDREJ SLO Modri Dirkadi 0:44:55 0:45:03

10 216  LESAN PIERLUIGI SLO SWATT CLUB 0:47:30 0:47:39

11 89 MAKOVEC SLAVKO SLO 0:48:03 0:48:24

12 113 PERME JURE SLO SDMP 0:48:28 0:48:54

13 232 GROHAR TOMAZ SLO 0:48:43 0:49:21

14 76 KRAVCAR FRANCI SLO TK Novo Mesto 0:50:10 0:50:39

15 4 BABIC MAVRICIJO SLO 0:50:52 0:51:48

16 230 KALAN LUKA SLO SPUSCENI VENTILCKI 0:52:30 0:53:09

17 84 LIHTENVALNER ALES SLO 0:53:50 0:54:39

18 148 STOKLEON SLO 0:55:48 0:56:12

19 9 BIRTIC DAMJAN SLO Scott Krka Team 0:57:27 0:57:35

20 243 SOJER UROS SLO KD NERGAC HOTIC 0:58:50 0:59:05

22 168 ZUPANC BLAZ SLO TK Utrip 1:02:18 1:02:55

21 176 FONDOR MARTIN HUN MATRITEL 1:02:14 1:03:26

23 60 KMET BOLESLAV SLO PDK Zagorje 1:07:00 1:08:02

24 59 KLEMENCIC MIRKO SLO RD Revoz 1:11:05 1:11:53

25 38 GAZVODA SAMO SLO Trajbam kr sam 1:21:12 1:22:22

26 106 NEZMAH SILVESTER SLO 1:23:09 1:24:23

27 188 ZALOKAR DAMJAN SLO 1:29:24 1:30:23

PS_ME - Pokal Slovenije - Master E

~
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Uvr. St
1 208
2 85

3 171
4 164
5 219
6 258
7 31

8 14

9 68

10 137
11 57

12 129
13 225
14 128
15 143
16 251
18 41

19 231
20 169
21 79

22 98

23 201
24 150
25 223
17 203
27 107
26 127
28 197
29 159

PS_MF - Pokal Slovenije - Master F

Uvr. St
1 23
2 26
3 218
4 35
5 51
7 210
6 108
8 49
10 205
9 122
11 78
12 16
13 88
14 242
15 170
16 62
17 187

PS_MG - Pokal Slovenije - Master G

Uvr. St
1 18

Priimek in ime
HREN ALES

LIKAR ROBERT
MESEC MARJAN
VODOPIVEC BORUT
SABEC IGOR
TEMLIN MATEJ
ERCE ROK
BREZNIK EDWIN
KOSIR MATEJ
ROSKARIC ANDREJ
KAVCIC MARJAN
RAK SILVESTER
ZITNIK MITJA
PRETNER MARJAN
SMREKAR BERNARD
ZEMLJIC DAMJAN
GOVEJSEK ERIK
RAJH ANDREJ
ZUPANCIC IGOR
KUKOVICA ROBERT
MOZE MIRO
SODERZNIK STOJAN
SULIGOJ IZIDOR
MUGERLI ALES
KOKELJ SIMEON
NOVAK MITJA
PRESEREN ROK
KOVACIC BOSTJAN
VAMPELJ BRANKO

Priimek in ime
DANEVCIC MARKO
DOLAR TOMAZ
NEGRO MAURO
FRANKO MIRAN
HVALA OSKAR
MESOJEDEC MATJAZ
OGRIN BORUT
HORVAT DANILO
LAPAJNE MARKO
POREBER ALES
KRUSIC MARKO
BRUS EMIL

MACHTIG TOMAZ
PETKOVSEK GORAZD
ZELEZNIK ROBERT
KOK ANDREJ
ZALOKAR VOJKO

Priimek in ime
CALZA PAOLO

TIMING Ljubljana

REZULTATI

Kranjska Gora, 2.9.2023
44. Juris na Vrsic

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava
ITA

Klub

SD POLJANE INDO TEAM

KK Izvir Vipava
BTC COMPANY
KD Brda

KK POSTOJNA

TEAM TURBO TROPOVCI

SD Metek
Do daske

8D Slomsek

Sportno drustvo DraZgose

KD Tanin Sevnica
OOCT

KD Brda

SRD Omega Air
KD BRANIK

RD Revoz

RD Revoz
KD BRANIK
KK Djak

SD ebm-papst

Klub

KD Brda

KK Zavr$nica
TEAM ISOWZO

KD Brda
$D TURBO M

RD Revoz
RD Revoz
Izvir Vipava

$D METREL
SRD Omega Air

Klub
Bike Shop Racing

~ b

Netto

0:38:06
0:39:26
0:40:14
0:41:15
0:41:30
0:42:16
0:42:34
0:42:46
0:43:44
0:43:58
0:44:07
0:44:14
0:44:42
0:45:08
0:46:57
0:48:06
0:50:21
0:50:26
0:55:21
0:55:25
0:56:42
0:57:09
0:57:17
0:58:29
0:50:17
1:01:33
1:01:15
1:01:50
1:03:21

Netto

0:42:04
0:42:12
0:47:24
0:49:02
0:49:12
0:50:53
0:50:50
0:51:42
0:52:04
0:51:58
0:54:08
0:56:10
0:58:08
0:59:03
1:03:45
1:04:59
1:25:13

Netto
0:39:12

Rezultat Licenca
0:38:07 1539
0:39:30 93
0:40:16
0:41:18 384
0:41:34 1700
0:42:25 1031
0:42:37 2051
0:42:55
0:43:50
0:44:13
0:44:17
0:44:22
0:44:56 534
0:45:20
0:47:24
0:48:22 288
0:50:33
0:51:05
0:55:31
0:56:13
0:57:25
0:57:37 285
0:57:37
0:59:12
1:01:26
1:02:15 516
1:02:16
1:02:32
1:04:10

Rezultat Licenca
0:42:07 379
0:42:19 1616
0:47:33
0:49:11
0:49:22 377
0:51:12 1247
0:51:14
0:51:50
0:52:27
0:52:41
0:54:27
0:56:40
0:58:48
0:59:26
1:04:22
1:05:37
1:26:25

Rezultat Licenca
0:39:21
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PS_MH - Pokal Slovenije - Master H
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PS_MI - Pokal Slovenije - Master |
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PS_MJ - Pokal Slovenije - Master J

A 0N -

PS_ZA - Pokal Slovenije - Zenske A

N o b~ WwN -

138
139
253
172

142
112
207
162
22

130
133
40

118
252
186
222
45

13

157

146
2
54
104
236
115

DEBELJAK JANEZ
ROLAND MAIER
HOMEC ZORAN
BRATINA MARJAN
CERINSEK FRANCI
FURLAN DARJO
ROZMAN SANDI
RUDOLF JOZE
ROZMAN DUSAN
KOROSEC TONE

SKUBIC BORISLAV
PAPIC MILIVOJ
COLNARIC SLAVKO
VIDMAR MARIJAN
CUDEN MARJAN
RAKOS DRAGAN
REVEN DARE
GOLCMAN ANDREJ
PLANINC BORIS
MAROT RADO
NURKOVIC OSMAN
PURKAT FRANCI
HABJAN ANDREJ
BRENCIC CVETO
URBANIJA DUSAN

MIHOVEC MATEJ
MIHOVILOVIC IVAN
RAKOVEC JOZE
VICIC IVANDE

CIGOJ ZORKO
KONCINA RAFAEL
SAKSIDA MARKO
KACIC JULE

SIMENC LAURA
ARH EVA

JANEZIC LEJA
NECIMER NINA
GLAMOCAK TAJDA
PERME TINA

ARH LUCIJA

TIMING Ljubljana

REZULTATI

Kranjska Gora, 2.9.2023

44. Juris na Vrsic

SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

KK Jan Sport

Arbo Asko Raiffeisen Feld am See

Slasc¢i¢arna Magusar
KD Brda

KK ROGLA
MeloJOGI

SRD Omega Air

SD ebm-papst

SD BAM.BI

KD Tim Vita

SD TurboM

SD TURBO M

KD Rog

Team BTS Company
SD TURBO M

KK Gorje
kremen
SENTJUR POWER

HITRI POLZI
SD Koloka
SD ebm-papst

SD Koloka
KK lzvir Vipava

KD ROG

KD Brda
KD Hrastnik
KD Brda

Team Derosa Santini

KD Litijski tempomat

5

/
6

0:40:44
0:42:10
0:43:57
0:49:43
0:51:22
0:52:13
0:56:35
1:10:37
1:15:20
1:20:51

0:46:30
0:50:24
0:50:48
0:51:18
0:52:44
0:53:53
0:54:50
0:57:22
0:57:26
0:57:49
0:59:33
1:00:45
1:08:56
1:19:59
1:22:55

0:53:17
0:57:27
1:11:47
1:20:53

0:51:38
1:00:34
1:05:37
1:28:57

0:38:13
0:44:08
0:44:11
0:45:07
0:46:13
0:46:16
0:46:42

0:40:47 1708
0:42:14

0:44:05

0:49:56 381
0:51:51

0:52:30

0:57:08

1:11:12

1:16:00

1:21:30

0:46:33 357
0:50:28 1246
0:50:56 1236
0:51:33

0:52:52 126
0:54:15 1245
0:54:59 639
0:57:42 571
0:57:47

0:58:21

0:59:51

1:01:53 ¢
1:09:24 997
1:20:46

1:23:44

0:53:23 1136
0:57:39 81
1:12:02

1:21:14

0:51:52 374
1:00:59 1334
1:06:05 380
1:29:26

0:38:13 535
0:44:26
0:44:35
0:45:17
0:46:14
0:46:23
0:46:57
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REZULTATI

Kranjska Gora, 2.9.2023
44. Juris na Vrsic

8 75 KRAPEZ DASA SLO 0:51:36  0:51:55
9 82 LAZNIK REGINA SLO KK Jan Sport 0:53:53  0:54:04 1274
10 228 AGIC ANITA AUT 1:02:35  1:03:06
11 144 SMREKAR TINKARA SLO SRD Omega Air 1:06:25  1:06:53

PS_ZB - Pokal Slovenije - Zenske B

1 147  SKRAJNAR SPELA SLO Ganesha team 0:42:19 0:42:23 1928
2 110 OPEKA AJDA SLO KD Branik Maribor 0:48:00 0:48:05 284
3 158 VAMPELJ ADRIJANA SLO 8D ebm-papst 1:13:00 1:14:10
4 177 FODOR-KOVACS BEATRIX AUT BEATRIX 1:20:29 1:21:42

PS_ZC - Pokal Slovenije - Zenske C

1 239 FACCHIN MICHELA ITA ASD COTTUR 0:54:08 0:54:42
2 126 PRESEREN MATEJKA SLO KK Zavr$nica 0:57:39 0:57:54 1617
3 92 MAZNIK TADEJA SLO SRD Omega Air 0:58:44 0:59:22

PS_ZD - Pokal Slovenije - Zenske D

1 32 ERZNOZNIK JANA SLO SD Koloka 0:56:45 0:57:01

2 58 KLEMENCIC BERNARDA SLO 8D Elektro Ljubljana 1:01:45 1:02:11

3 196  LIPEJ BOZENA SLO BRAZDE VZDRZLJIVOSTI 1:04:24 1:04:57

4 1 ANZEL JOZEFA SLO SD BAM.BI 1:06:29 1:06:51 632
5 46 HABJAN DRAGICA SLO SD Koloka 1:08:51 1:09:22 1138
6 131 RAKOS IVICA SLO SD TURBO M 1:12:09 1:12:31 1244
7 173  VERHOVNIK MARJANA SLO DQ DQ

6
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